



Էջմիածնի քաղաքապետարանի 2019 թվականի գնումների պլանի 6-րդ փուլի խոստովություն 14.06.2019թ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հոդված	Գնման առարկա	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի թվանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
1	2	3	4	5	6
ՃԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
4212	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		3000000
	Բնական գազի մատակարարում	ԲԸԱՅ	դրամ		4000000
4213	Զրամատակարարում-ջրահեռացում	ԲԸԱՅ	դրամ		7000000
	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ԲԸԱՅ	դրամ		500000
	Բջջային հեռախոսակապ	ԲԸԱՅ	դրամ		500000
	Ինտերնետ	ԲԸԱՅ	դրամ		1800000
	Փոստային ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ		1200000
4215	Առողջության ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ		300000
	Ավտոտրանսպորտային միջոցների ապահովագրություն	ԳՀ	դրամ		700000
	Ապահովագրական ծախսեր	ՄԱ	դրամ		4000000
4222	Ավիատոմսերի գնման ծառայություն/Երևան-Փարիզ-Երևան/	ՄԱ	հատ	215000	12000000
	Պետրոգավորակ-Մոսկվա-Երևան/	ՄԱ	հատ	167000	916000
	արտաքին գործուղում				2084000
4232	Քարտիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ		15000000
	Գունավոր քարտիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	200	860000
	Պատճենահանման սարքի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3	501000
	Պատճենահանման սարքի սպասարկում	ՄԱ	հատ		1139000
	Քարտիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ		2500000
	Գունավոր քարտիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3765	753000
	Պատճենահանման սարքի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3800	19000
	Պատճենահանման սարքի սպասարկում	ՄԱ	հատ	3800	76000
	Քարտիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2800	28000

4232	98390000	տալիչների քարթրիճների սպասարկում	ՄԱ	հատ	2800	20	56000
	72111000	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ			1068000
4234	79821200	<<ՀՀ>> օրաթերթում հայտարարություն	ՄԱ	դրամ			2000000
	92421000	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			100000
4237	55300000	հյուրհարկության կազմակերպում	ՄԱ	հատ	76350	1	76350
	18511270	արձաթյա կախազարդ	ՄԱ	հատ	17000	1	17000
	22311200	Նկար պատի փայտե շրջանակով	ՄԱ	հատ	17000	1	17000
	39280000	հոլանդեր ապիտ	ՄԱ	հատ	9000	9	81000
	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր		դրամ			808650
4239	71250000	չափազանց ծառայություն	ՄԱ	դրամ	25000	1	25000
	79521100	պատճենահանում A3 ֆորմատով	ՄԱ	հատ	4200	1	4200
	98310000	գորգերի վեցում	ՄԱ	հատ	20500	1	20500
	45421124	ուղղակիաց շեղապարագույնների պատրաստում և տեղադրում	ՄԱ	մ/ք	4480	35	156800
	98390000	տեղեկանքի տրամադրում	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
4252	98391200	Ընդհանուր բնույթի ծառայություն		դրամ			2786500
	50111330	Շարժիչ յուղի փոխարկում /Տոլտա քենի/	ՄԱ	լ	5500	4.3	3000000
	50111330	Յուղի գտիչի փոխարկում/Տոլտա քենի/	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
	50111330	գասկետ/Տոլտա քենի/	ՄԱ	հատ	400	1	400
	50111330	տեխ.գնում/Տոլտա քենի/	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
	50111330	Յուղի փոխում /Սամանդ/	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
	50111330	հյւացուցիչ գորում/Սամանդ/	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
	50111330	Ավտոտեխսպասարկման աշխատանքներ/Սամանդ/	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
	50111330	պլտոնեքենայի վերանորոգման ծառայություն/ Տոլտա Խիս/	ՄԱ	հատ	130000	1	130000
	50111330	Մեքենաների և ավտոբ. ընթացիկ նորոգում և պահպ.	ՄԱ	դրամ			1816950
4261	30197622	Թուղթ Ա4	Էլ. աճուրդ	կգ	720	1500	2000000
	30197331	դակիչ	Էլ. աճուրդ	հատ	2000	10	20000
	30197232	Վիագակար	Էլ. աճուրդ	հատ	50	600	30000
	39263200	Գրամենյակային գիղք	Էլ. աճուրդ	հատ	700	20	14000
	30192121	գրիչ/cello/	Էլ. աճուրդ	հատ	100	300	30000
	30192130	մատիտ /dolpino/	Էլ. աճուրդ	հատ	100	100	10000
	30197220	ամրակ/սկրետ/	Էլ. աճուրդ	հատ	2	5000	10000
	30197111	կարիչի ամեղ/փղղ/	Էլ. աճուրդ	տուփ	200	50	10000
	30197112	կարիչի ամեղ /միզի/	Էլ. աճուրդ	տուփ	250	50	12500

30197100	կարիքի ասեղ /մեծ/	Էլ. աճուրդ	տուրք	300	20	6000
30192710	սոսիսն	Էլ. աճուրդ	հատ	150	20	3000
30192160	ընթիչ	Էլ. աճուրդ	հատ	200	20	4000
30197231	Ֆայլ	Էլ. աճուրդ	տուրք	10	1500	15000
30141200	հաշվիչ /citizen/	Էլ. աճուրդ	հատ	4500	5	22500
30197322	կարիչ, 20-50 թեղթի համար	Էլ. աճուրդ	հատ	1500	10	15000
30192125	ընդգծիչ	Էլ. աճուրդ	հատ	200	20	4000
30197234	թղթապամակ ռեգիստր	Էլ. աճուրդ	հատ	700	50	35000
30199420	թուղթ նշումների համար, ստանձվածքով	Էլ. աճուրդ	հատ	200	50	10000
30192100	ռետրին	Էլ. աճուրդ	հատ	100	50	5000
30199420	թուղթ նշումների համար կաշուն	ՄԱ	հատ	200	15	3000
30197221	գրասենյակային ամրակ վիճիչ	ՄԱ	հատ	170	30	5100
30197221	գրասենյակային ամրակ մեծ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
30199420	նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	220	5	1100
30197221	ստեպլերի ամրակ	ՄԱ	հատ	150	17	2550
30197231	արագակար թափանցիկ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30197231	արագակար ստվարթթթե	ՄԱ	հատ	10	600	60000
30192131	մատիտ	ՄԱ	հատ	60	10	600
30192133	մատիտի սրիչ երկանցքակի	ՄԱ	հատ	250	1	250
24911400	ստանձամատիտ	ՄԱ	հատ	170	7	1190
30129700	Գրասենյակային Նյութեր					82710
						1500000

4261

09132200	Բենզին /ռեզուրվար/	Էլ. աճուրդ	1	428	2000	856000
09411700	Սերմված բնական գազ	Էլ. աճուրդ	հմ	190	3018	573420
09411700	Սերմված բնական գազ	ՄԱ	հմ	195	448.2	87399
34351200	ամպարոլ	ՄԱ	հատ	19000	4	76000
34331300	ալկոյուղ	ՄԱ	1	3000	5	15000
34331300	ֆիտոլ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
34331300	ամստիֆրիզ	ՄԱ	1	1000	2	2000
34331300	ցապի պաչևնիկ	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
34331300	կոնուսի տոռու	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
34331300	մեծ ռազատի տուրք	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
34331300	փոքր ռազատի տուրք	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
34331300	սկոռուստի աջ թև	ՄԱ	հատ	5200	1	5200
34331300	Յետևի ամրոտիզատոր	ՄԱ	հատ	14000	1	14000
34331300	Պողոսի պաչևնիկ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
34331300	Ստաբիլիզատորի ռեզին	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
34331300	Շառավիյ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000

4264

4264	34331300	Հայելու սերման	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
	34331300	Մալսիի դառչիկ	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
	34331300	Փագի սերմանի դառչիկ	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
		Ակտոպահեստամաներ		դրամ			2311481
							4000000
	39221350	բաժնի սեփականության օգտագործման	ՄԱ	հատ	10	10074	100740
	41100000	մաքուր ջուր /18.9լ/	ՄԱ	հատ	1620	123	199260
	39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	380	30	11400
	39831242	Լկացի փոշի	ՄԱ	հատ	450	40	18000
	39831240	ժպիկ	ՄԱ	l	200	100	20000
	18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	գոյգ	300	168	50400
	39811300	Օրսամաքիչ	ՄԱ	հատ	900	25	22500
	39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	12	6000
33761100	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	350	50	17500	
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուրի	250	50	12500	
39831246	Աման լկացու հեղուկ	ՄԱ	հատ	800	10	8000	
39831240	գուճարան մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1100	24	26400	
39831282	Փոշու շոր	ՄԱ	հատ	450	30	13500	
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	1200	36	43200	
39831240	Տստեական փոշի	ՄԱ	հատ	550	20	11000	
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	600	72	43200	
39831240	Սալահատակ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	2500	36	90000	
39831240	Կահույք փայլեցնող փիջոց	ՄԱ	հատ	700	6	4200	
39831240	Գրոզ կացող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1700	12	20400	
39831240	Ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	24	18000	
44511120	Գրգաթիակ	ՄԱ	հատ	300	12	3600	
39836000	Ալկել	ՄԱ	հատ	1000	12	12000	
44831100	Մաքրող միջոց մատտիկա 0.5կգ	ՄԱ	հատ	500	6	3000	
39831272	Սպունգ խոհ.	ՄԱ	հատ	250	25	6250	
39831245	Հեղուկ օձառ 2.5կգ	ՄԱ	հատ	1600	6	9600	
19641000	Տոպրակ աղբի 60l-30հատ	ՄԱ	հատ	450	36	16200	
24451110	Փոշի խավարամանների դեմ	ՄԱ	հատ	600	8	4800	
39831240	Մաքրիչ սյուրետեր					708350	
4269	30237240	տեսախցիկ հսկողական	ՄԱ	հատ	85000	1	85000
	30236110	օպտիկական հիշողություն	ՄԱ	հատ	13500	1	13500
	30232480	հիշողության կրիչ	ՄԱ	հատ	3300	1	3300
	32421300	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	5500	1	5500

32421100	ցանցային սալուխ	ՍՐԱ	Մ	100	50	5000
44110000	Անկյունակ Rafeng 1620-1/2M	ՍՐԱ	հատ	1500	1	1500
44110000	Պսակի 3/4 kaldo	ՍՐԱ	հատ	400	5	2000
44141110	Խողովակ ձկուն 60սմ Kaldո RF304	ՍՐԱ	հատ	1500	5	7500
44110000	Կողպեքի վիթուկ	ՍՐԱ	հատ	2000	5	10000
44110000	Վիդկա թեք	ՍՐԱ	հատ	300	3	900
44110000	Վիտտի լստունե 1"	ՍՐԱ	հատ	3500	1	3500
44110000	Սուֆտ լստունե 1F	ՍՐԱ	հատ	900	1	900
44110000	Անցում լստունե 1M-1M	ՍՐԱ	հատ	750	1	750
31684100	Վարդակ 2 տեղ Makel	ՍՐԱ	հատ	800	2	1600
42131000	Փական BT 3/4" F/F	ՍՐԱ	հատ	1800	1	1800
44511330	Պտուտակահան ֆիգուրնի 4*6*100	ՍՐԱ	հատ	500	1	500
44110000	Ակցան BERENT 6/	ՍՐԱ	հատ	2500	1	2500
44110000	Լար հոսանքի լսիչա 2*1.5	ՍՐԱ	մ	130	9	1170
31520000	Լամպ LED 9W Smart bulb մարտիցուկ	ՍՐԱ	հատ	1800	1	1800
44110000	Կայդկակ 3 տեղ Makel	ՍՐԱ	հատ	1000	1	1000
24910000	Սոսինձ ՊՎԱ 0.4կգ Crown	ՍՐԱ	հատ	500	1	500
44110000	Քար տաշող 115*1.6*22 կարմիր Wings	ՍՐԱ	հատ	600	2	1200
44110000	Կողպեքի վիթուկ80սմ Ruitai	ՍՐԱ	հատ	2000	1	2000
44110000	Տարևա լիտղ 24 Տարևա լիտղ 24	ՍՐԱ	հատ	600	2	1200
44110000	Լուծիչ 0.5լ	ՍՐԱ	հատ	450	2	900
44110000	Դանսակի գապա սերամաձև	ՍՐԱ	հատ	400	1	400
31221280	Երկարացնան լար3 տեղ 3 մ Makel	ՍՐԱ	հատ	1800	2	3600
44110000	Իզոլենտ	ՍՐԱ	հատ	150	12	1800
44110000	Գվագրարդր	ՍՐԱ	հատ	6000	1	6000
44110000	Անկյուն 90*2*2սմ կահույքի	ՍՐԱ	հատ	30	13	390
44110000	Անկյուն 90*30*30 2 անցք	ՍՐԱ	հատ	50	12	600
44531110	Պտուտակ փայտի 2սմ	ՍՐԱ	հատ	5	100	500
44110000	Անցում 1M-3/4M	ՍՐԱ	հատ	650	1	650
44110000	Սուֆտ 1620-1M	ՍՐԱ	հատ	1200	1	1200
44110000	Ռեզին դրան	ՍՐԱ	մ	150	3	450
44110000	Խողովակ մ/պ	ՍՐԱ	մ	350	1	350
44110000	Լամի շտիկերի գործիք	ՍՐԱ	հատ	2400	1	2400
44110000	Ստեպլեր	ՍՐԱ	հատ	5500	1	5500
44110000	Անցում լստուն 1/2M-3/8F	ՍՐԱ	հատ	200	1	200
44110000	Խողովակ ձկուն 80սմ kald	ՍՐԱ	հատ	1500	1	1500
44110000	Պսակակի գուգարանի NOVA տակից	ՍՐԱ	հատ	1300	1	1300
44110000	Պտուտակ դրոբեկ	ՍՐԱ	հատ	20	50	1000

44110000	Սկիռք ստեղծելի	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
44110000	Զուգարանակիյքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2400	2	4800
44192400	Գիպարմիտ	ՄԱ	պարիչ	900	2	1800
44110000	Սիֆոն 80սմ	ՄԱ	հատ	900	2	1800
44110000	Սիֆոնի գլուխ	ՄԱ	հատ	250	1	250
44110000	Պատրոն առաստաղի	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44110000	Կողպեք Apeccs	ՄԱ	հատ	700	1	700
44511330	Պտուտակաման երկարովի	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
44110000	Ապակու ալմազ	ՄԱ	հատ	500	1	500
30192200	Սետր 3ն-10նմ ABS	ՄԱ	հատ	250	1	250
44511330	Յուղ 40սմ	ՄԱ	հատ	2200	3	6600
31221280	Երկարացման լար 3ն 4 տեղ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
44110000	Կուսաչկա	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
44110000	Կողպեքի միջուկ 9սմ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
44110000	Կողպեք դռան կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44110000	Սիլիկոն Սիլիկոն Akfix 280ml	ՄԱ	հատ	100	1	100
44110000	Տանձիկ սիֆոնի	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44110000	Գայլիկոն Զուրք 8նմ	ՄԱ	հատ	70	100	7000
44110000	Լար հոսանքի 2*0.5	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
44110000	Կլորիկա 4 տեղ Makel	ՄԱ	հատ	230	30	6900
44110000	Լար հոսանքի 2*2.5 INVI	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44110000	Կողպեք կախովի50-45	ՄԱ	հատ	250	1	250
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	1000	1	1000
44110000	Քար տաշող 230նմ կարմիր Wings	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
24211140	Ներկ 0.75l սպիտակ	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
24211140	Ներկ 2.5l բաց շականակազույն ESKI	ՄԱ	հատ	500	2	1000
44110000	Շինկի երկաթյա դարպասի	ՄԱ	հատ	900	2	1800
44110000	Լուծիչ 1l	ՄԱ	հատ	450	2	900
44110000	Վրձիխ տապիակ 40*15*44	ՄԱ	հատ	35	35	1225
44110000	Էլեկտրոդ 3նմ GEKA	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
44110000	Կողպեք Avers	ՄԱ	հատ	5237.14286	7	36660
44110000	Ուղղանկյուն խորովակ 20*20*1.2	ՄԱ	գծի	850	13	11050
44110000	Ուղղանկյուն խորովակ 40*20*2.0	ՄԱ	հատ	450	3	1350
44110000	Սկիռք ստեղծելի կլոր	ՄԱ	հատ	550	10	5500
44110000	Լամպ LED	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
44110000	Ազիտակի բաշտի	ՄԱ	հատ	1500	0.5	750
44110000	Պարզակ, տափօղակ	ՄԱ	կգ	1500		
42921180	Կշեռք էլեկտրական 40կգ ձեռքի	ՄԱ	հատ	1500	1	1500

44110000	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	600	1	600
44110000	Վայիկի աման	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
39221460	Վրճին 101.6մմ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
39221460	Վրճին տափակ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
39221460	Վրճին տափակ 100*19*57	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
44110000	Վայիկ ներկի	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
44511260	Հիլթալոդթ դեղինN60	ՄԱ	վ	1800	1	1800
44110000	Բռնակ հրկաթաթիկարմիր 210*105մմ	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
44110000	Վայիկ գծերով 18սմ	ՄԱ	հատ	800	1	800
44110000	Սկոշ թղթից 48սմ*30սմ	ՄԱ	հատ	400	6	2400
44110000	Բացի պապարակի3/4 գլխիկով Hakensan	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44110000	Տոռս կոյուրդու 10մ-8մմ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
44110000	Անկյունակ 1620-1620	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
44511330	Պտտակահան ֆիգուրնի 3*5*75	ՄԱ	հատ	300	2	600
44110000	Խողովակ ճկուն 40սմ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
42130000	Շողակ պլաստապից	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44110000	Սիֆոն գլխիկով	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
44110000	Անկյուն կոյուրդու 50/50/90*	ՄԱ	հատ	150	3	450
44163130	Կոյուրդու իւ. 50/1.8/0.3մ	ՄԱ	հատ	200	2	400
44163130	Կոյուրդու իւ. 50/1.8/0.5մ	ՄԱ	հատ	250	1	250
44163130	Կոյուրդու իւ. 50/1.8/1մ	ՄԱ	հատ	400	1	400
24951130	Սիլիկոն անցույն	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44511330	Պտտակահանի հավաքածու 24 կտոր	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
39221460	Վրճին 20-38mm	ՄԱ	հատ	300	1	300
24211140	Ներկ էմալե 2.7կգ	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
44511330	Պտտակահան տափակ 3*5*75	ՄԱ	հատ	300	2	600
44110000	Վայիկ փոքր երկար պոչով	ՄԱ	հատ	350	1	350
44110000	Կողպեքի միջուկ80մմ ֆիքսատոր	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
44110000	Կայրոկկա 2 տեղ Makef	ՄԱ	հատ	700	1	700
44110000	Պռան բռնակ եկրո	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44110000	Լար հոտանքի կոյր 2*1.5	ՄԱ	վ	230	12	2760
44110000	Վիզակի սովորական	ՄԱ	կգ	600	0.2	120
44110000	Վիզակի չծանցողաղ ջերմոցի	ՄԱ	կգ	750	0.8	600
44110000	Բռնակ բանալիով	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
44521100	Կողպեքի միջուկ 7սմ ֆիքսատորով	ՄԱ	հատ	800	1	800
44110000	Կողպեք	ՄԱ	հատ	800	1	800
44110000	Սկոշ 48սմ*100սմ*45 Bolex	ՄԱ	հատ	450	3	1350
44110000	Պապարակի կոյրից	ՄԱ	հատ	1200	1	1200

4214	64211120	Ֆիզիկատ հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ					130000
	30192740	Թուրք Ա4	ՄԱ	տոռի	1800	48			86400
	39263200	Գրասենյակային գիղք	ՄԱ	հատ	700	6			4200
	30192121	գոիչ/cello/	ՄԱ	հատ	100	20			2000
	30192130	Սատիտ /dolbhin/	ՄԱ	հատ	100	20			2000
	30197221	սալոն/սկրեպ/	ՄԱ	տոռի	200	5			1000
	30197112	կարիչի սանդ /վիջիս/	ՄԱ	տոռի	200	15			3000
4261	24911400	սոսինձ	ՄԱ	հատ	150	10			1500
	30192160	քնջիչ	ՄԱ	հատ	200	5			1000
	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տոռի	1000	2			2000
	30197210	թղթապամակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	700	12			8400
	30199420	թուրք նշումների համար, ստմնվածքով	ՄԱ	հատ	200	10			2000
	30190000	Գրասենյակային կյուբեր							200500
									314000
	39831240	Ռաիշա	ՄԱ	հատ	500	4			2000
	39831240	Ժպել	ՄԱ	1	150	20			3000
	18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	250	20			5000
	39811300	Օդամաքիչ	ՄԱ	հատ	600	8			4800
	39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	5			2500
	33761100	Չուգարակի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	15			2250
	33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տոռի	250	20			5000
	39831282	Փոշու շոր	ՄԱ	հատ	400	10			4000
	39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	500	10			5000
4267	39831241	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	2800	3			8400
	39831278	աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	2700	2			5400
	39831283	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600	10			6000
	39831282	Փոշու շոր	ՄԱ	հատ	2100	3			6300
	39836000	ավել	ՄԱ	հատ	900	2			1800
	39831273	հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	900	2			1800
	39831240	գուգարանակիքը մաքրող սիջոց	ՄԱ	հատ	3200	1			3200
	33761100	Չուգարակի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	30			3900
	33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	240	30			7200
	39220000	Սաքիչ կյուբեր							22450
									100000

Բաժին-08, խումբ-02, դաս-04, ճրագիտ-51 Էջմիածնի քաղաքային տարածք

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ									
4239	22111120	Գիղք Յ.Թումանյան <<Հեքիաթներ>>	ՄԱ	հատ	3000	30			90000

39298900	ճակարկված սրտ	ՄԱ	հատ	450	90	40500
39224430	սրտ ձեռքի, կլոր	ՄԱ	հատ	850	14	11900
39224380	կրակայրիչ	ՄԱ	հատ	80	850	68000
19210000	ատրամե ժապավեն	ՄԱ	հատ	350	65	22750
18510000	ռսկյա մատանի	ՄԱ	փայլեփե	1350	8	10800
19210000	ռսկյա խաչ, ռսկյա շղթայով	ՄԱ	հատ	40000	7	280000
15842220	գործվածք	ՄԱ	Մ	100000	1	100000
3121200	տոռիով կոնֆետ	ՄԱ	Մ	2500	6	15000
3121200	ծարիկ մեխակ	ՄԱ	հատ	3025	60	181500
3121210	ծարկեպսակ	ՄԱ	հատ	270	237	63990
79951100	միջոցառման կազմակերպում և ձևակիրում	ՄԱ	հատ	35000	3	105000
3121200	վարդեր 90 սմ	ՄԱ	հատ	230000	1	230000
15821500	մակարոնի	ՄԱ	հատ	2000	45	90000
60171100	ավտոբուսի ծառայություն	ՄԱ	հատ	2000	45	90000
3121200	վարդեր 60 սմ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
15811210	տոդր մեծ	ՄԱ	հատ	500	66	33000
15811210	տոդր միջին	ՄԱ	հատ	27000	2	54000
15811210	տոդր փոքր	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
15811210	տոդր մեծ	ՄԱ	հատ	7000	3	21000
15131100	երդիկ	ՄԱ	հատ	26200	1	26200
15540000	պակի	ՄԱ	կգ	3000	26	78000
15512000	թթված	ՄԱ	կգ	2000	17.5	35000
15980000	Ֆակտա	ՄԱ	հատ	550	26	14300
15980000	կողմ 0.5	ՄԱ	հատ	260	35	9100
15980000	կողմ 1	ՄԱ	հատ	260	30	7800
15980000	կողմ 1	ՄԱ	հատ	260	30	7800
15980000	կողմ 1	ՄԱ	հատ	260	30	7800
15871230	կետչուպ	ՄԱ	հատ	440	64	28160
15811100	լավաշ հաց	ՄԱ	հատ	200	35	7000
15811100	լավաշ հաց	ՄԱ	հատ	350	16	5600
15811100	լավաշ հաց	ՄԱ	կգ	400	10	4000
15811100	լավաշ հաց մատնաքաշ	ՄԱ	հատ	250	65	16250
15331167	կանաչի խառը	ՄԱ	կսպ	265	45	11925
18141100	ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	150	376	56400
44511110	քահ	ՄԱ	հատ	1200	36	43200
44511110	քահ	ՄԱ	հատ	1300	12	15600
44511170	փոցի	ՄԱ	հատ	900	9	8100
44511170	փոցի	ՄԱ	հատ	1200	19	22800
44511170	փոցի	ՄԱ	հատ	1200	4	4000
44511110	լավաշ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
44511110	լավաշ	ՄԱ	հատ	1200	20	24000

44511110	պոչ	ՄԱ	հատ	800	100	80000
19640000	սև պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	կգ	1450	50	72500
18930000	պարկ	ՄԱ	հատ	90	45	4050
39224332	դուլ ցիկլից	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
39224333	դուլ մետաղական	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
79951100	տոնայան միջոցառման ձևակիրոս	ՄԱ	հատ	96600	1	96600
44111420	գուաշ	ՄԱ	հատ	1350	15	20250
301972220	թղթի սերմնակ ավրակ	ՄԱ	հատ	50	96	4800
37820000	վատման Ա2	ՄԱ	հատ	100	15	1500
37820000	վատման Ա1	ՄԱ	հատ	200	10	2000
37821100	կոճիկ	ՄԱ	հատ	70	15	1050
37821160	կապիճ գուլնակիր ,տուփով	ՄԱ	հատ	250	30	7500
35821400	ՀՀ դրոշ փայտե ձողով,ձեռքի	ՄԱ	հատ	250	25	6250
24951130	սիլիկոնի ատրճանակ	ՄԱ	հատ	1750	1	1750
24951130	սիլիկոնի սոսնձածող	ՄԱ	հատ	50	10	500
18441160	գլխարկ տպագրված	ՄԱ	հատ	2000	30	60000
18331200	տրիկոտաժե վերնաշապիկ տպագրված	ՄԱ	հատ	2000	30	60000
39295200	անձրևակոց	ՄԱ	հատ	1550	25	38750
44811900	ձևավորման կտոր ֆետր	ՄԱ	հատ	130	20	2600
19441200	սիլյետիկ թել	ՄԱ	կիլոթեթ	200	2	400
22000000	տպագրված տառեր	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
3222119	նարինջ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
3222128	խձող	ՄԱ	հատ	450	10	4500
3222100	բանան	ՄԱ	հատ	750	8	6000
15331166	վարունգ	ՄԱ	հատ	350	43	15050
15331139	պոփոդր	ՄԱ	հատ	1000	22	22000
15981200	թերևուկ 1լ	ՄԱ	հատ	250	36	9000
15861100	կոֆե	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
15131100	կրեմլիկ	ՄԱ	հատ	3200	7	22400
15811210	խմորեղեն	ՄԱ	կտոր	200	80	16000
15871251	մամաներ	ՄԱ	հատ	250	8	2000
15871253	մայրնեգ	ՄԱ	հատ	350	10	3500
39221340	պիսե մեկ անգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	30	100	3000
39221350	բաժակ մեկ անգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	10	100	1000
39513200	վնձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	250	8	2000
39191200	տպագրված պատտառ ստենդով	ՄԱ	հատ	7500	8	60000
39281200	գալաթ	ՄԱ	հատ	1100	103	113300
39281200	գալաթ	ՄԱ	հատ	1500	52	78000

79951110	միջոցառման կազմակերպում	ՄԱ	օր	1755555	1	1755555
24611210	հրավառություն	ՄԱ	հատ	125000	2	250000
79951110	մանկական միջոցառման կազմակերպում	ՄԱ	հատ	83000	1	83000
22000000	տպագրված պատտար 9*1.3	ՄԱ	հատ	28100	1	28100
79951100	համեղգային ծրագիր /Գարիկ Պապոյան, Սոնա Ռուբենյան/	ՄԱ	հատ	1765000	1	1765000
19251200	գործվածք ասղաս	ՄԱ	մ	1400	7	9800
19251200	դրոշի կտոր	ՄԱ	մ	1400	5.86	8204
22111120	Գիրք <<Հերթաբներ>> Հ. Թումանյան	ՄԱ	հատ	800	20	16000
37821160	Կավիճ գունավոր տուփով	ՄԱ	հատ	250	50	12500
37521230	Բառլինգ /բուլղարերով և գերմաներով/	ՄԱ	հատ	6300	2	12600
37451290	Ֆուլբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
37421160	Մեջքի մանիպուլյան օղակ	ՄԱ	հատ	850	2	1700
37521230	Մանեժի գնդակների հավաքածու /50հատ/	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
19251200	Ստալյան կարմիր ժապավեն 5սմ լայն./կաթեթով/	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
79951110	միջոցառման ձևավորում	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
79951110	միջոցառման ձևավորում	ՄԱ	հատ	45000	1	45000
37521240	Փագով փուչիկ	ՄԱ	հատ	367.5	50	18375
37521240	Տպագրված փուչիկներ	ՄԱ	հատ	210	100	21000
37521240	Կամար	ՄԱ	հատ	36750	1	36750
39293200	Սիլիկոնե սպառնալուծիչ	ՄԱ	հատ	1200	35	42000
35821400	Դորշակ Ֆրանսիայի	ՄԱ	հատ	400	25	10000
79951110	Սոլսիտեռոսների ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000	6	36000
15131100	Երշիկ	ՄԱ	կգ	2400	13	31200
15540000	Պակի	ՄԱ	կգ	1800	8	14400
15512000	Թթվածն	ՄԱ	հատ	550	10	5500
15811100	Հաց մատնաքաշ	ՄԱ	հատ	200	25	5000
15811100	Լավաշ	ՄԱ	կգ	400	15	6000
15980000	Ֆանտա 1լ	ՄԱ	հատ	440	25	11000
15981200	Ջերմոկ	ՄԱ	հատ	270	25	6750
15980000	Լիոնևար	ՄԱ	հատ	150	30	4500
15331139	Պովիդո	ՄԱ	կգ	450	18	8100
15331166	Վարունգ	ՄԱ	կգ	200	15	3000
15871230	Կեռչուկ	ՄԱ	հատ	350	3	1050
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	250	100	25000
18930000	Պարկ	ՄԱ	հատ	100	102	10200
19641000	Աղբի տոպրակ սև	ՄԱ	կգ	1450	16	23200
60171100	Ավտոբուսի ծառայություն /Էջմիածին-Երևան-Էջմիածին/	ՄԱ	հատ	10000	5	50000
3121210	ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000

4239	79951100	Հանարարության միջոցառումներ	ՄԱ	դրամ				12673691
Բաժին-04, խումբ-02-, դաս-01, ծրագիր-55 Էջմիածնի քաղաքապետարան								
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆԵՐ								
4239	86200000	Անանարտադրյալ ծառայություն	ՄԱ	դրամ				1100000
								1100000

Կազմեց ֆինանսական բաժնի պետ՝



Կ. Խարբերդյան